

اردوهای یک‌روزه

برای دانش آموزان برگزار می‌شود

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش‌وپرورش گفت: اردوهای راهیان نور، راهیان پیشرفت و سفرهای یک‌روزه را برای دانش‌آموزان برگزار می‌کنیم. اصغر باقرزاده درباره برنامه‌های این معاونت پیرامون ترویج فرهنگ مقاومت و مکتب سلیمانی در بین دانش‌آموزان اظهار کرد: ما معمولاً موفقیت‌ها، رشادتها و بزرگی‌های افراد را می‌بینیم و علاقه‌مند می‌شویم. دانش‌آموزان را نیز باید به دست یافتن به این موضوعات رهنمون کنیم اما نکته‌ای که شاید کمتر به آن توجه می‌شود این است که ما باید ابتدا کشت‌ها و داشت‌هایی داشته باشیم تا برداشت‌هایی نیز اتفاق بیفتد. وی بیان کرد: باید موقعیت‌هایی را به وجود آورد تا دانش‌آموزان از آنان برای خودسازی استفاده کنند؛ یکی از این موقعیت‌ها برگزاری سفرهای تربیتی یک‌روزه و چندروزه است. باقرزاده اضافه کرد: اکنون بعد از کرونا که ۸۰۰ روز بچه‌ها را خانه‌نشین کرد اردوهای راهیان نور، راهیان پیشرفت و سفرهای یک‌روزه را برگزار می‌کنیم تا دانش‌آموزان با حضور در این اردوها یک ویژگی را در خود تقویت کنند.

### دستگیری ۵۴ نفر که سؤالات جعلی کنکور و تجهیزات تقلب می‌فروختند

رئیس پلیس فتای فراچاب‌جزئیات اجرای طرح عملیاتی شناسایی و مقابله با تبلیغ‌کنندگان دروغین سوالات کنکور سال ۱۴۰۱ را تشریح کرد. سردار وحید مجید گفت: براساس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی و با استناد به سؤالات گذشته در گزارر کنکور در کشور، مشخص است تعدادی از مجرمان سایبری با انجام تبلیغات دروغین و فریبنده عمدتاً در شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌های غریبوی و استفاده از ترندهای خاص مدعی دسترسی به سوالات کنکور و واگذاری آن به داوطلبان قبل از آزمون هستند.

وی ادامه داد: بر همین اساس برابر تمهیدات صورت گرفته ضمن ایجاد ۸۰ تیم تخصصی «طرح رصد و برخورد با تارنماها، فروش سوالات کنکور، تخلف در آزمون و فروش تجهیزات تقلب در کشور» طی ماه‌های گذشته اجرا شد و در این باره بیش از ۳۸۵ تارنمای مجرمانه مورد شناسایی قرار گرفت و از این تعداد ۵۴ نفر از متهمان که مدیریت ۱۱۶ فقره صفحه و کانال را برعهده داشتند شناسایی، دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. مجید افزود: بر اساس نتیجه و تحلیل پرونده‌های قضایی تشکیل شده علیه متهمان مشخص شد بیش از ۹۵ درصد تبلیغات انجام شده در این حوزه کاملاً دروغین و با هدف فریب و کلاهبرداری با واگذاری نمونه سوالات ادوار گذشته کنکور به متقاضیان انجام شده است.

### وضعیت قرمز و بنفش ایستگاه‌های هوای تهران

هوای پایتخت دیروز در شرایط «ناسالم برای همه گروه‌ها» قرار گرفت. بر اساس داده‌های شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، کیفیت هوای دیروز پایتخت در بیشتر مناطق در شرایط «ناسالم برای همه گروه‌ها» قرار گرفت، همچنین میانگین غلظت ذرات معلق کمتر از ۲٫۵ میکرون که الاینده اصلی تهران در ۲۴ ساعت گذشته بوده است، عدد ۱۶۷ را نشان داد. دیروز ۲۴ ایستگاه در شرایط قرمز و ایستگاه منطقه ۱۵ در شرایط بنفش گزارش شد. بر اساس شاخص کیفیت هوا (AQI)، زمانی که شاخص عددی بین ۱۵۱ تا ۲۰۰ را نشان دهد، کیفیت هوا در شرایط «ناسالم برای همه گروه‌ها» است. بر اساس اعلام اداره کل ایستگاه‌شناسی استان تهران، وضعیت جوی استان بیابگر سکون نسبی جو، وارونگی دمایی نزدیک سطح زمین و عدم وزش باد قابل ملاحظه تا پایان هفته است. بدین ترتیب در صورت عدم مهار کانون‌های تولید و انتشار آلاینده‌های ثابت و متحرک، افزایش آلودگی و کاهش کیفیت هوا بویژه در ساعات پرتیرد در مناطق شهری، پرجمعیت و صنعتی استان مورد انتظار است. در ارتفاعات و نواحی کوهستانی نیز با توجه به رطوبت کافی و ماندگاری هوای سرد تا پایان هفته شاهد پدیده مه و یخبندان، کاهش دید و یخ‌زدگی شبانه خواهیم بود و با گذر یک موج از شرق کشور برای ارتفاعات شرق استان در روزهای جمعه (۳۰ دی) و شنبه (اول بهمن) بارش پراکنده برف دور از انتظار نیست. امروز چهارشنبه ۲۸ دی افزایش نسبی دما و از پنجشنبه ۲۹ دی تا شنبه کاهش تدریجی دما بویژه دمای روزانه پیش‌بینی می‌شود.

### رهایی ۲۶ محکوم به قصاص نفس در استان تهران

رئیس توسعه‌سه حل اختلاف استان تهران گفت: ۹ ماه گذشته سال جاری با تلاش و کوشش اعضای شورای حل اختلاف استان ۲۶ محکوم با رهایی از قصاص نفس به زندگی بازگشتند. غلامرضا مهدوی در تبیین اقدامات شوراهای حل اختلاف استان تهران در حوزه تعیین تکلیف پرونده‌های قصاص نفس، اظهار کرد: قصاص نفس یکی از احکام و مجازات‌هایی است که علاوه بر مبنای شرعی در قانون نیز چارچوب و حدود اجرای آن مشخص شده است. وی افزود: اما به موازات این در آموزه‌های دینی و ملی ما بر عفو تأکید شده و گذشت بر اجرای قصاص، مقدم دانسته شده است به همین دلیل شوراهای حل اختلاف استان تهران اهتمام جدی برای جلب رضایت و گذشت اولیای دم پرونده‌ها دارند. مهدوی ادامه داد: بر این اساس در ۹ ماه گذشته با تلاش اعضای شوراهای حل اختلاف استان، ۲۶ فقره از پرونده‌های قصاص نفس با جلب رضایت اولیای دم این پرونده‌ها از اجرای قصاص نفس حکم قصاص نفس جلوگیری شد. وی بیان کرد: در حال حاضر با تلاش اعضای شوراهای حل اختلاف استان تهران مقدمات کار برای جلب رضایت اولیای دم تعداد دیگری پرونده و رهایی محکومان آنها از قصاص نفس نیز فراهم شده است. مهدوی افزود: جزا دارد از تمام عزیزان شورای حل اختلاف برای فعالیت، زحمات و مجاهدت‌های آنان در زمینه اصلاح ذات‌البین مردم و همچنین از اولیای دم که با بزرگواری خود موجب تحقق سنت حسنه گذشت می‌شوند تقدیر و تشکر شود.

در پی فعال شدن سامانه جدید بارشی اغلب استان‌های کشور با بارش برف و باران مواجه شدند به طوری که شدت بارش‌ها باعث جاری شدن سیل و آبگرفتگی معابر و منازل در ۷ استان شد. بارش‌های شدید منجر به انسداد برخی راه‌ها و لغو برخی پروازها شد و جریان آب به برخی منازل نیز نفوذ کرد به طوری که ۱۲ شهرستان در استان خوزستان با آبگرفتگی مواجه شدند. در این باره معاون عملیات سازمان امداد و نجات دیروز از جاری شدن سیل در ۷ استان کشور خبر داد. مرتضی مرادی‌پور با اشاره به سیل و آبگرفتگی در جنوب کشور تا دیروز ۲۷ دی‌ماه، گفت: ۷ استان شامل اصفهان، خوزستان، فارس، بوشهر، چهارمحال وبختیاری، کرمان و کهگیلویه‌بویراحمد متأثر از سیل شدند که امدادرسانی به ۲استان فارس و بوشهر همچنان ادامه دارد. وی ادامه داد: در ۱۰ شهرستان بوشهر، تنگستان، گناوه، دشتستان و اقلید، داراب، ممسنی، شیراز، کازرون و بختگان امدادرسانی‌ها هنوز ادامه دارد. به گفته مرادی‌پور، ۱۰ تیم شامل ۴۳ نفر جهت تخلیه آب از منازل مسکونی در مناطق متأثر از سیل مستقر شدند. معاون عملیات سازمان امداد و نجات همچنین خاطر‌نشان کرد که مسیر فیروزآباد - جم (استان فارس) به دلیل ریزش کوه مسدود شده است و بارش برف در مناطق کوهستانی و سردسیر در استان‌های متأثر جز استان بوشهر همچنان جریان دارد. وی از انتقال ۱۹ مادر باردار به مراکز درمانی در ۲۵ روز گذشته و در شرایط ناساعد جوی خبر داد و گفت: در این مدت زمانی، ۱۹ مادر باردار با کمک امدادگران جمعیت هلال‌احمر از جاده‌ها و مناطق صعب‌العبور کشور به مراکز درمانی منتقل شدند که ۱۸ مادر از طریق اعزام زمینی و یک مادر نیز با کمک بالگرد منتقل شدند. مرادی‌پور با اشاره به اینکه در این مدت ۹ استان و ۱۶ شهرستان نیاز به انتقال اورژانسی مادران باردار پیدا کردند، افزود: استان کرمانشاه با انتقال ۵ مادر باردار در مقام نخست بیشترین تعداد عملیات انتقال اورژانسی قرار دارد. استان‌های خراسان رضوی، خوزستان، کردستان و آذربایجان شرقی نیز به ترتیب ۳، ۲، ۲ انتقال در مقام‌های دوم و سوم بیشترین انتقال مادران باردار به مراکز درمانی قرار دارند.

■ **امدادرسانی هلال‌احمر به بیش از ۲۶ هزار نفر در حوادث جوی**
سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از



امدادرسانی به ۲۶ هزار و ۳۹۰ نفر در پی حوادث ناشی از بارش برف و باران و کاهش دما خبر داد. صادق محمودی در تشریح گزارش اقدامات امدادگران جمعیت هلال‌احمر در پی کاهش دما و بارندگی‌های اخیر، گفت: از ۱۸ دی‌ماه تا ساعت ۷ صبح ۲۷دی‌ماه، ۳۱ استان کشور تحت تاثیر پدیده‌های جوی قرار داشتند که در این میان در ۳۶۴ منطقه شامل ۱۲۹محور، ۳۶ شهر، ۱۵۹ روستا و ۳۰منطقه عشایرنشین در ۱۸۸ شهرستان از ۲۹استان کشور عملیات امدادی انجام شد. وی با بیان اینکه جمعیت هلال‌احمر در ۴۴۱ تیم امدادی در این مأموریت‌ها مشارکت داشتند، علاوه بر آن امدادگران این سازمان در طرح زمستانی در جاده‌ها نیز در پایگاه‌های ثابت و سیار مستقرند.

■ **آبگرفتگی در ۱۲ شهرستان خوزستان**
به علت بارش باران، ۱۲ شهر خوزستان دچار آبگرفتگی



شدند. متسافانه ۳ نفر شامل ۲ خانم به دلیل وقوع سیل در فسا و یک آقا به دلیل ریزش آوار در منوجان جان خود را از دست دادند. سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر با بیان اینکه در این بازه زمانی ۱۱۵۶ دستگاه خودروی سواری نیز از برف رهاسازی شده است، اماده داد: از ۱۲۲ واحد مسکونی عملیات تخلیه آب انجام شد و اقلامی چون چادر، پتو، موکت، والور، بسته غذایی و… نیز در میان حادثه‌دیدگان توزیع شد. به گفته محمودی، ۲ هزار و ۳۶۷ امدادگر سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر در ۴۴۱ تیم امدادی در این مأموریت‌ها مشارکت داشتند، علاوه بر آن امدادگران این سازمان در طرح زمستانی در جاده‌ها نیز در پایگاه‌های ثابت و سیار مستقرند.

■ **آبگرفتگی در ۱۲ شهرستان خوزستان**
به علت بارش باران، ۱۲ شهر خوزستان دچار آبگرفتگی



**دستگیری ۳اخلالگر ارزی و کشف بیش از یک میلیون واحد انواع ارز**

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراچا از کشف بیش از یک میلیون واحد انواع ارز و دستگیری ۳ اخلالگر ارزی خبر داد. سردار غلامرضا رضاییان افزود: کاراگاهان با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی گروه‌های اخلالگر ارزی و مخفیگاه آنها شدند. در بازرسی از مخفیگاه این افراد یک میلیون و ۲۹۳ هزار و ۵۰۴ واحد انواع ارز کشف و ۳ متهم دستگیر شدند.

**استان‌های جنوبی کشور در پی فعال شدن سامانه جدید بارشی با سیل و آبگرفتگی مواجه شدند**

# سیل در ۷ استان

**شدت بارش‌ها باعث بالا آمدن سطح آب در ۱۲ شهرستان خوزستان شد؛ معاون عملیات سازمان امداد و نجات: امدادرسانی ادامه دارد**

معابر شدند از صبح دیروز سه‌شنبه بارش باران شهرای مختلف خوزستان را فرا گرفت که این مناطق به علت نبود زیرساخت‌های لازم دچار آبگرفتگی شدند. معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر خوزستان در این زمینه گفت: در بارندگی اخیر به ۸۷۷ نفر متأثر از بارندگی‌ها امدادرسانی و اقلام زیستی بین این افراد توزیع شد. امیرعباس نجفی دیروز گفت: در کل خوزستان شاهد بارندگی هستیم؛ شهرستان‌های آغاچاری، بهبهان، آبادان، گتوند، باغملک، دشت آزادگان، هویزه، مسجدسلیمان، ایذه، شوشتر، اندیکا و دزپارت دچار آبگرفتگی ناشی از سیلاب بودند که به صورت موردی ورود آب به منازل نیز گزارش شده است.

وی با اشاره به وقوع آبگرفتگی در مناطق شهری و روستایی افزود: در دزپارت و اندیکا علاوه بر بارندگی شدید، پوشش سنگین برف و مسدود شدن راه‌های مواصلاتی رخ داده است. معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر خوزستان ادامه داد: در این مدت ۸۷ دستگاه خودرو نیز رهاسازی شده و ۵۲ نفر اسکان داده شدند. ۴ مورد انتقال به مراکز درمانی نیز داشتیم. نجفی با اشاره به فعالیت ۲۵ تیم عملیاتی در بارندگی‌های اخیر گفت: در حال حاضر گروه‌های جمعیت هلال‌احمر در آماده‌باش کامل قرار دارند و آمادگی پاسخگویی به حوادث با وسعت بیشتر نیز وجود دارد.

■ **مسدود شدن جاده فسا - استهبان**

رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان فسا گفت: به علت بارش شدید باران و احتمال طغیان رودخانه‌های فصلی تنگ کرم در بخش مرکزی فسا، جاده فسا به استهبان مسدود شده است. معبودی گفت: رانندگان می‌توانند از جاده جایگزین روستای چکویه به سمت پلیس راه فسا به شیراز تردد کنند.

■ **بارش برف و باران در جاده‌های ۷ استان**

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور انتظامی کشور از بارش برف و باران در محورهای ۷ استان کشور خبر داد. سرهنگ احمد شیرانی دیروز از بارش برف و باران در محورهای مواصلاتی استان‌های چهارمحال وبختیاری، کهگیلویه‌بویراحمد فارس، کرمان و اصفهان خبر داد. وی گفت: در محورهای استان‌های خوزستان و بوشهر نیز بارش باران جریان دارد.

**یک موج هشتم کرونا احتمالاً بهممن‌ماه؛ پروتکل‌های بهداشتی همچنان رعایت شود**

## کاهش استفاده از ماسک به ۱۷ درصد

دی‌ماه (۱۴۰۱) پایین و بالغ بر ۳۱٫۶۱ درصد است؛ موضوعی که با توجه به آغاز موج هشتم کرونا، با زیرسویه‌های آمیکرون و همزمان با فصل سرد سال، می‌تواند خطر انتقال بیماری را بیشتر کند. همچنین میانگین استفاده از ماسک در شافلان و خدمت‌گیرندگان به تفکیک اماکن عمومی استان‌های کشور از ۱۴ تا ۲۱ دی‌ماه ۱۰۴۰، ۱۷٫۶۰ درصد بوده است. کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی در حالی است که حمید عمادی، عضو کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا اخیراً در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن تأکید بر این نکته که به دلیل ماهیت کرونا: هیچ‌گاه نمی‌توان پیش‌بینی ۱۰۰ درصدی از آن داشت، گفت: با مشاهده روند بیماری در سایر کشورها، به نظر می‌رسد یک موج هشتم در ایران، احتمالاً بهممن‌ماه رخ می‌دهد. این‌درحالی است که وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد، طی شبانه‌روز گذشته ۱۱۳ بیمار «کوید-۱۹» در کشور شناسایی شدند و متسافانه یک بیمار نیز به دلیل این بیماری جان خود را از دست داد. همچنین تا کنون ۶۵ میلیون و ۱۷۳ هزار و ۸۷۳ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۵۷۶ هزار و ۲۷۹ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۵۵۶ هزار و ۵۴۴ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۳۰۶ هزار و ۶۹۶ دوز رسید.



و موتورهای چهارچرخ را به این منظور تجهیز کردیم. وی درباره پلاک‌های ایمن گفت: سازمان آتش‌نشانی آمادگی دارد که به طور رایگان ایمنی خانه و املاک را مورد بررسی قرار می‌دهد. سالمتهای در این باره راهنمایی شده اما متسافانه شهروندان از آن استقبال نکردند. این پلاک‌های ایمن شامل تمام خانه‌های شود. معتمدی در پایان تأکید کرد: ۸۰ درصد خانه‌ها در شهر تهران قدیمی هستند و بیشترین حوادث هم مربوط به این خانه‌های قدیمی و کمتر از ۶ طبقه است.

همان شهرهای قرمز صفر است اما افزایش شمار مبتلایان جدید و به تبع آن افزایش شهرهای نارنجی و زرد کرونایی در کشور، زنگ هشدار را در برابر موج هشتم کرونا به صدا درآورده است و ضرورت توجه دوباره به رعایت پروتکل‌های بهداشتی را

بیش از پیش نشان می‌دهد. بر اساس اعلام معاونت بهداشت وزارت بهداشت، هم‌اکنون میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور در هفته منتهی به ۲۴ دی‌ماه ۱۴۰۱ (از ۱۴ تا ۲۴

شهری با وضعیت قرمز مانند هفته‌های گذشته در نقشه کرونایی کشور نیست اما تعداد شهرهای وضعیت نارنجی از ۷ به ۱۲ شهر افزایش یافته است. همچنین تعداد شهرهای با وضعیت زرد از ۱۰۱ به ۱۴۳ شهر افزایش یافته و در مقابل

تعداد شهرهای با وضعیت آبی که شهرهای عادی از نظر کرونا محسوب می‌شوند، از ۲۴۰ به ۲۹۳ شهر کاهش یافته است. در کشور در هفته منتهی به ۲۴ دی‌ماه ۱۴۰۱ (از ۱۴ تا ۲۴

روز	تعداد مبتلایان	تعداد فوتی‌ها	میزان بستری روزانه	تعداد بهبودیافتگان
۲۴ دی	۴۹	۱	۲۵	۲۶
۲۵ دی	۱۱۵	۳	۴۹	۴۸
۲۶ دی	۱۴۵	۰	۷۰	۵۲
۲۷ دی	۱۱۳	۱	۶۲	۳۹

**مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران مطرح کرد**

## کمبود ۲هزار نیروی آتش‌نشان

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران اعلام کرد هر نوع آموزشی در فضای مجازی هست جز ایمنی. مردم در زمان خرید خانه به ایمنی توجه نمی‌کنند، در صورتی که مهم‌ترین اصل ایمنی است. قدرت‌الله محمدی دیروز در جمع خبرنگاران ضمن گرامیداشت یاد شهدا، بویژه شهدای آتش‌نشان اظهار کرد: در ایثارگری در سازمان آتش‌نشانی باز است. وی ادامه داد: هدف ما در سازمان آتش‌نشانی که در بودجه ۱۴۰۲ نیز آمده آموزش و پیشگیری است. ما نباید اجازه دهیم حادثه‌ای در یک خانه رخ می‌دهد آن خانواده تا زمان رسیدن نیروهای آتش‌نشانی خودمراقبتی کنند. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران در تشریح نقاط هدف سازمان آتش‌نشانی گفت: مراکز بهداشتی و درمانی خط قرمز ما است، زیرا تعداد زیادی از شهروندان به آنجا مراجعه می‌کنند که عمدتاً بیمار هستند. همچنین مدارس و مراکز آموزشی مورد توجه ما هستند. کوچک‌ترین سهل‌انگاری منجر به حادثه‌ای همانند شین‌آباد

**تلفات رانندگی نسبت به سال قبل ۱۴ درصد رشد کرده است**

## وجود ۱۱میلیون خودروی فرسوده در کشور

بیشتر در محدوده‌های طرح ترافیک و محدوده آلودگی هوا روی می‌دهد. سرهنگ رازقی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: شاید خیلی از مردم ندانند که دوربین‌ها می‌توانند تخلفات مربوط به پلاک را ثبت کنند. وی افزود: سامانه‌هایی در اختیار داریم که پلاک مخدوش‌شده را با توجه به سایر مشخصات خودرو تشخیص می‌دهد و پلاک واقعی را مشخص می‌کند. رازقی بیان کرد: جریمه این تخلف تا ۶۰ هزار تومان است که برای انواع پوشش پلاک در نظر گرفته شده است. معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ افزود: تخلفات پلاک بیشتر در محدوده‌های طرح ترافیک و محدوده آلودگی هوا روی می‌دهد. وی درباره پلاک سوم بیان کرد: پلاک سوم

داشته‌یم که جمع آنها ۱۳ هزار و ۴۷۷ نفر می‌شود؛ می‌توان گفت در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال قبل ۱۴ درصد افزایش در حوزه تلفات سوانح رانندگی داشتیم. جانشین رئیس پلیس راهور فراچا سن فرسودگی قرار دارند. سردار سیدتیمور حسینی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان با اشاره به آمار جان‌باختگان سوانح رانندگی در ۸ ماهه اول سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ اظهار کرد: سال گذشته در محورهای درون‌شهری ۲ هزار و ۸۶۹ نفر فوتی در محورهای برون‌شهری ۸ هزار و ۸۹۸ نفر فوتی داشتیم که جمع این افراد به عددی حدود ۱۱ هزار و ۷۶۷ مورد می‌رسد. وی افزود: اما امسال در محورهای درون‌شهری ۳ هزار و ۲۲۴ مورد فوتی و در محورهای برون‌شهری ۱۰ هزار و ۲۵۳ نفر فوتی

<sup>[1]</sup> معتمدی در پایان تأکید کرد: ۸۰ درصد خانه‌ها در شهر تهران

<sup>[2]</sup> معتمدی در پایان تأکید کرد: ۸۰ درصد خانه‌ها در شهر تهران